ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỬU AN

Số:  144/UBND-KT

V/v đăng ký hỗ trợ xây dựng

website, các phần mềm, ứng dụng

thương mại điện tử cho doanh

nghiệp, hợp tác xã, cơ sở xản xuất

kinh doanh trên địa bàn năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Cửu An, ngày  15 tháng  7 năm 2021

Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã An Khê.

Thực hiện Công văn số 194/KT ngày 21/ 6 /2021 của Phòng Kinh tế thị xã

An Khê về việc đăng ký danh sách hỗ trợ xây dựng website, các phần mềm, ứng

dụng thương mại điện tử cho doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở xản xuất kinh doanh

trên địa bàn năm 2021

 UBND xã Cửu An đã triển khai thông tin đến hợp tác xã, các cơ sở sản xuất

kinh doanh, cửa hàng bán lẻ trên địa bàn đăng ký tham gia. Nhưng không có đơn

vị, hộ kinh doanh nào đăng ký tham gia.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Cửu An xã báo cáo Phòng Kinh tế thị xã biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                         CHỦ TỊCH

                                  Nguyễn Thị Phúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-15T17:07:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-15T17:07:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!